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Wielkie odliczanie w Wielkiej Nieszawce

Olender - najnowocześniejsze w regionie centrum sportu i

rekreacji, zostanie otwarte już w tym miesiącu

, Piątek, 5 Sierpnia 2011; aktualizowano: 05.08.2011 21:08
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Gmina, by otworzyć bramy swojego sportowego cudu, potrzebuje jeszcze
pozwolenia na użytkowanie. Spodziewa się go jednak lada dzień.

Przez ostatnie tygodnie korytarze parku wodnego w Wielkiej Nieszawce
przemierzali eksperci budowlani, którzy odbierali poszczególne jego elementy. My
również postanowiliśmy przejść się ich szlakiem. Teraz, gdy wewnątrz panuje
względny spokój, bo gdy obiekt zostanie otwarty, pewnie zaleje go morze ludzi.

R e k l a m a

- Tu mamy sztuczną rzekę, gejzery wodne, wielką zjeżdżalnię, dalej mały basen
olimpijski, na którym będzie można urządzać zawody - wylicza zalety Olendra wójt
Kazimierz Kaczmarek. - Baseny są podświetlane i zbudowane tak, by mogły z nich
korzystać osoby niepełnosprawne.

Ktoś, kto pamięta podziw, jaki w chwili otwarcia budził toruński basen elanowski,
boleśnie przekona się o tym, że przez te nieco ponad dwie dekady w świecie
atrakcji wodnych minęła cała epoka albo nawet kilka.

Baseny są jednak tylko częścią wybudowanego w Wielkiej Nieszawce kompleksu
sporto-rekreacyjnego. Kto nie będzie miał ochoty na kąpiel w wodzie, może ją
zamienić na parę, w zespole znajduje się pięć saun, w tym jedna na podczerwień.
Ochłody po parowym seansie będzie można szukać pod natryskiem, w specjalnej
studni, a zimą również na śniegu, zupełnie jak w krajach skandynawskich.

Poza saunami, Olender kryje jeszcze gabinety odnowy biologicznej, jedną z
najnowocześniejszych kręgielni w Polsce, oraz strzelnicę. Swą nazwę kompleks
zawdzięcza dawnym osadnikom, którzy przybyli na te tereny z Niderlandów, ściany
kręgielni ozdobione zostały więc malowanymi holenderskimi wiatrakami. W
strzelnicy malowideł nie ma, jest za to wszystko, co tylko miłośnikom strzelania
będzie mogło przyjść do głowy.

- Poza armatą, będzie można tu strzelać ze wszystkiego - mówi wójt Kaczmarek. -
Również z replik starej broni.

W części sportowo-rekreacyjnej wszystko już jest w zasadzie zamknięte na ostatni
guzik. Trwa jeszcze meblowanie trzygwiazdkowego hotelu oraz restauracji, barów i
sali konferencyjnej, którą - dzięki ruchomym ścianom, będzie można dzielić na
części.
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(Paulina_, 2011-08-16 14:31:45; Zgłoś do moderacji)

zdjęcia nowego aquaparku na www.csir.wielkanieszawka.alstal.eu...
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